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| OSWIADCZENIE

Niniejsza prezentacja (,Prezentacja") zostata przygotowana przez VRG S.A.
(,Spotka") z nalezyta starannoscia. Moze ona jednak posiadac pewne
niescistosci lub pominiecia. Prezentacja nie zawiera kompletnej ani
catosciowej analizy finansowej Spotki i Grupy Kapitatowej, jak rowniez nie
przedstawia jej pozycji i perspektyw w kompletny ani catosciowy sposob.
Dlatego zaleca sie, aby kazda osoba zamierzajaca podja¢ decyzje
inwestycyjng odnosnie Spotki opierata sie na informacjach ujawnionych w
oficjalnych raportach sporzadzonych i opublikowanych zgodnie z
przepisami prawa obowigzujacymi Spotke. Prezentacja zostata sporzadzona
wylacznie w celach informacyjnych i nie stanowi oferty kupna badz
sprzedazy instrumentow finansowych.

Prezentacja moze zawierac stwierdzenia dotyczace przysziosci, jednak nie
moga by¢ one odbierane jako projekcje przysztych wynikow Spétki i Grupy
Kapitatowej. Stwierdzenia dotyczace przysztych wynikdédw finansowych nie
stanowia gwarangji, ze takie wyniki zostana osiggniete. Oczekiwania
Zarzadu Spotki sa oparte na biezacej wiedzy i sa zalezne od szeregu
czynnikow, ktére moga powodowac, ze faktyczne wyniki bedg w sposéb
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istotny rézni¢ sie od wynikédw opisanych w tym dokumencie. Wiele sposréd
tych czynnikbw pozostaje poza swiadomoscig i kontrolg Spoétki i Grupy
Kapitatowej czy tez mozliwoscia ich przewidzenia.

Spoitka, jej dyrektorzy, cztonkowie kierownictwa, doradcy i przedstawiciele
takich os6b nie ponosza zadnej odpowiedzialnosci z jakiegokolwiek
powodu wynikajacego z dowolnego wykorzystania niniejszej Prezentacji.
Ponadto, zadne informacje =zawarte w Prezentacji nie stanowig
zobowigzania ani oswiadczenia ze strony Spotki, jej kierownictwa czy
dyrektoréw, doradcow lub przedstawicieli takich oséb. Stwierdzenia
zawarte w Prezentacji wyrazajg stanowisko Spotki na dzien sporzadzenia
Prezentacji. Nie musza by¢ prawdziwe dla kolejnych okreséw. Spotka nie
podejmuje zadnego zobowigzania do publikowania korekt czy aktualizacji
stwierdzen zawartych w Prezentacji w celu odzwierciedlenia zmian
zaistniatych po dacie sporzadzenia Prezentacji.
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| ROK 2021 - ROK DWOCH PREDKOSCI

2H21

odbudowa popytu mimo pandemii, brak
restrykgji dotyczacych salonow
stacjonarnych

TH21

pod wptywem pandemii, lock-down w
styczniu i od 20 marca do 4 maja

]

Rozwdj on-line

Rozwoj off-line

VISTULA RETAIL GROUP
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| KONTYNUACJA OPTYMALIZACJI SIECI

LICZBA SKLEPOW
NA KONIEC 4Q21 R/R

VISTULA 145 -4
LBrIom. 114 3
WOLCZANKA 116 -13
DENI CLER 29 -3
WKRUK 146 +3

51

Prezentacja 4Q21

150

salonéw
franczyzowych

Or/r

-4 r/r

52,3

tys. m2
powierzchni

18,2%

udziat internetu

-1% r/r

-6,1 pp. r/r

VISTULA RETAIL GROUP



| 2 FILARY BIZNESU
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| BARDZO DOBRE WYNIKI 4Q21 | 2021

4Q21 MSSF16 2021 MSSF16

SPRZEDAZ EBIT SPRZEDAZ EBIT

348,8 min PLN 53,6 min PLN

1 069,9 min PLN 97,5 min PLN

50,3% r/r 4Q20: (2,9) min PLN 25,3% r/r 2020: (11,9) min PLN

MARZA BRUTTO NA SPRZEDAZY ZYSK (STRATA) NETTO MARZA BRUTTO NA SPRZEDAZY ZYSK (STRATA) NETTO

55,1% 39,8 min PLN 53,1% 66,3 min PLN

3,8 pp. r/r 4Q20: (13,9) min PLN 4,2 pp. r/r 2020: (39,9) min PLN

VISTULA RETAIL GROUP
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| CELE NA 2021 ROK OSIAGNIETE

SPRZEDAZ

Wozrost przychodow r/r, zarowno °
w off-line jak i on-line. » +25,3%

Udziat e-commerce na poziomie »

okoto 20%.
EFEKTYWNOSC
Marza brutto wyzsza r/r. ) + 4,2pp. Uzys\‘llv(;rr:iili ;i?f:;i;i'\?:;g’ﬁh r/r Zysk ”degtgoﬁg“mﬂy
U syl ostovs) | mp

VRG
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| WZMOCNIENIE KADRY ZARZADCZEJ | RADY
NADZORCZEJ

Janusz Plocica Marta Fryzowska Michat Zimnicki
Prezes Zarzadu Wiceprezeska Zarzadu Wiceprezes Zarzadu, CFO

Pan Jan Pilch obecnie oddelegowany do petnienia funkgji
Prezesa Zarzadu, powrdci do Rady Nadzorczej wraz z
objeciem funkgji Prezesa Zarzadu przez Pana Janusza

Ptocice w dniu 19 kwietnia 2022 roku.
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| VISTULA: PODWOJENIE SPRZEDAZY STACJONARNE)J

Siec sprzedazy marki Vistula

Liczba sklepow 149 145
w tym franczyza 65 61
Powierzchnia (m2) 18 695 18 531
w tym franczyza 6 633 6 298
Internet % sprzedazy 32,1% 16,7%
Przychody marki Vistula
(mIn PLN)
84,5
61,0 57,2
48,2 438 43,3
28,8
53,8
' 37,6 34,9
276 205 21,2 11,8
4Q19 1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21

Sklepy wtasne Franczyza Internet
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70,4

44,6

3Q21

65,4

41,3

4Q21

Powierzchnia marki Vistula na koniec 4Q21 spadta o 1%,
a liczba salonéw marki spadta o 4 salony netto r/r.

Zaréwno powierzchnia jak i liczba salonow franczyzowych na
koniec 4Q21 spadta r/r. Netto ubyly 4 salony franczyzowe marki r/r,
a powierzchnia spadta o 5% r/r.

Przychody marki Vistula w 4Q21 wyniosty 65,4 min PLN (+50,9%
r/r) ze wzgledu na szybsza r/r odbudowe popytu w salonach
stacjonarnych.

Przychody z salonow stacjonarnych wyniosty 41,3 min PLN, +94,7%
r/r, w 4Q21, ze wzgledu na powrd6t klientow do centrow
handlowych.

Przychody z internetu wyniosty 10,9 min PLN w 4Q21, spadek o
21,4% r/r. Udziat internetu w sprzedazy to 16,7% w 4Q21, spadek o
15,4 pp. ze wzgledu na mocniejsze wzrosty off-line.

Przychody z franczyzy wyniosty 13,1 min PLN w 4Q21 (+60,1% r/r),
a udziat franczyzy wzrést z 18,9% w 4Q20 do 20,1% w 4Q21.

VISTULA RETAIL GROUP



| VISTULA: ROSNACY UDZIAL FORMALU

Wartosciowa struktura przychodow marki Vistula

= Znaczacy wzrost r/r udziat formalu w 4Q21 wraz z wiekszym
popytem na odziez formalng, ze wzgledu na powrdt uroczystosci,
tj. sylwester. W 4Q20 salony zamkniete w listopadzie i pod koniec
roku. W rezultacie spadek udziatu casual i akcesoriéw w sprzedazy.

8%

= Wozrost udziatu gtéwnej linii Vistula w sprzedazy, kosztem
nowoczesnej Vistuli Red (bardziej casualowej) oraz wyzej

24% = pozycjonowanej linii Lantier.
4Q20 4Q21 4Q20 4Q21 » Kontynuacja dobrego przyjecia kolekcji damskiej.
Formal m Casual m Akcesoria, inne m VST VST RED Lantier

Efektywnos$¢ marki Vistula

= Wzrost r/r sprzedazy/ m2 ze wzgledu na odbicie w salonach

4Q20 4Q21 r/r stacjonarnych i rozwoj sprzedazy on-line.
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 772 1176 52.2% = Znaczacy wzrost marzy brutto r/r — mniejsze r/r promocje, nizszy
r/r udziat on-line.
Marza brutto (%) >0,9% 60,1% 9.2pp. = Wzrost kosztow sklepdw/ m2 ze wzgledu na rosnace prowizje i
Koszty sklepow (PLN/m2 na m-c) 346 448 29,5% czynsze.
= Pigciokrotnie wiekszy EBIT salonéw.
EBIT sklepow (min PLN) 2,6 14,4 442,2%
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| BYTOM: WZROST SPRZEDAZY W SALONACH

Siec sprzedazy marki Bytom

Liczba sklepow 117
w tym franczyza 9
Powierzchnia (m2) 15 604
w tym franczyza 954
Internet % sprzedazy 36,4%

59,9
34,3
48,3
23,1
4Q19 1Q20
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114
12
15166
1225
19,0%

Przychody marki Bytom

(mIn PLN)
34,0 44.2 34,5
17,9 33,9 20,7

2Q20 3Q20 4Q20

Sklepy wtasne Franczyza

39,0
22,5

29,0
10,1

1Q21 2Q21

Internet

+3

-3%
28%
-17.4pp.

481 °10

39,3 38,8

3Q21 4Q21

Liczba sklepdw Bytomia spadta o 3 netto r/r, podczas gdy liczba
salonéw franczyzowych wzrosta o 3 netto r/r.

Powierzchnia sklepow spadta o 3% r/r. Znaczace zmiany
powierzchni miaty miejsce rowniez na poziomie salonéw
franczyzowych, ktérych powierzchnia wzrosta o 28% r/r.

Przychody detaliczne marki Bytom wyniosty 51,0 min PLN w 4Q21
(+47,9% r/r).

Przychody z salonéw stacjonarnych wyniosty 38,8 min PLN,
+ 87,3% r/r, w 4Q21, ze wzgledu na powrét klientéw do centréw
handlowych.

Przychody z internetu wyniosty 9,7 min PLN w 4Q21 (-22,8% r/r),
stanowiac 19,0% sprzedazy w poréwnaniu do 36,4% w 4Q20.

Przychody z franczyzy wyniosty 2,5 min PLN w 4Q21 (+103,9% r/r),
a udziat franczyzy wzrést r/r z poziomu 3,6% w 4Q20 do 5,0% w
4Q21.

VISTULA RETAIL GROUP



| BYTOM: WYSOKI DODATNI EBIT SKLEPOW

Wartosciowa struktura przychodow marki Bytom

12% 10%

4Q20 4Q21

m Formal Casual Akcesoria, inne

Efektywnos$¢ marki Bytom

4Q20 4Q21 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 737 1114 51,1%
Marza brutto (%) 50,4% 60,8% 10,4pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 388 457 17,9%
EBIT sklepow (min PLN) -0,7 10,1 N/M
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= Rosnacy udziat formal w sprzedazy ze wzgledu na okres
przedswiateczny i sylwestrowy. W 4Q20 salony zamkniete w
listopadzie i pod koniec roku. W rezultacie nieznaczny spadek
udziatu casual i akcesoriow w sprzedazy.

= Wysoki dwucyfrowy wzrost sprzedazy/ m2 — poprawa sprzedazy
offline dzieki popytowi na odziez formal i casual.

» Znaczaco wyzsza r/r marza brutto ze wzgledu na mniejsze r/r
promocje.

= Koszty sklepéw/ m2 wzrosty zdecydowanie ponizej sprzedazy/ m2:
wyzsze czynsze, ale spadek amortyzacji.

= W rezultacie, wysoki dodatni EBIT salondw.

VISTULA RETAIL GROUP
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| WOLCZANKA: MARKA INTERNETOWA

Sie¢ sprzedazy marki Wolczanka

= Liczba sklepow Wolczanki zmniejszyta sie o 13 butikdow netto r/r.

4Qz0 Qe /i Zamkniecia dotyczyty gtdwnie wiasnych butikéw — liczba salonow
Liczba sklepow 129 116 -13 franczyzowych spadta o 5 netto r/r.
w tym franczyza >3 48 -5 = Powierzchnia sklepéw spadta o 6% r/r, podczas gdy powierzchnia
Powierzchnia (m2) 4658 4399 -6% franczyzowa spadta o 8% r/r.
w tym franczyza 1626 1499 -8% * Przychody Wélczanki wyniosty 37,1 min PLN w 4Q21 (+40,0% r/r),
Internet % sprzedazy 57.9% 45.1% -12,8pp. ze wzgledu na zbilansowany udziat sprzedazy offline i online.

Przychody marki Wélczanka

(mIn PLN)
* Przychody z salonow stacjonarnych wyniosty 15,7 min PLN,
40,3 371 +94,6% r/r, w 4Q21.

24,0 , ) .
244 24, * Przychody z internetu wyniosty 16,7 min PLN w 4Q21 (+9,0% r/r),

- I
. . . . . stanowiac 45,1% sprzedazy w poréwnaniu do 57,9% w 4Q20.

= Przychody z franczyzy wyniosty 4,6 min PLN w 4Q21 (+50,4% r/r).
Udziat franczyzy wyniost 12,5% w 4Q21, wzrost o 7,5 pp. r/r.

19,3
8,4 5,4 10,4

4Q19 1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1 Q21 2Q21 3Q21 4Q21

Sklepy wtasne Franczyza ®Internet
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| ROSNACY UDZIAL NOWYCH ASORTYMENTOW

Wartosciowa struktura przychodow marki Wélczanka

44 13%

14% 60%

4Q20 4Q21 - 4Q20

m koszule m dzianina m akcesoria B pozostaty asortyment m kolekcja damska

Efektywnos$¢ marki Wélczanka

59%

4Q21

kolekcja meska

4Q20 4Q21 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1 885 2 847 51,1%
Marza brutto (%) 52,2% 61,0% 8,8pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 736 921 25,2%
EBIT sklepow (mIn PLN) 3,5 10,6 205,2%
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Wozrost sprzedazy dzianin ze wzgledu na rozszerzenie asortymentu
o polo, t-shirty i swetry. Wyzszy udziat pozostatego asortymentu ze
wzgledu na szerszg oferte spodni (damskich i meskich) oraz
wprowadzenie sukienek i kurtek do oferty marki.

Spadek udziatu koszul to efekt rozwoju nowych grup
asortymentowych oraz przejscia marki do oferty ,total look”.

Stabilny udziat kolekcji damskiej to efekt dobrego przyjecia przez
klientki rozszerzonego asortymentu marki.

Znaczny dwucyfrowy wzrost przychoddéw/ m2: rosnaca sprzedaz
zarowno on-line jak i off-line, m.in. ze wzgledu na szerszy
asortyment.

Znaczaco wyzsza r/r marza brutto ze wzgledu na wyzszy udziat
nowego asortymentu oraz nizsze r/r promocje.

Wozrost kosztéw/ m2 znaczaco nizszy niz sprzedazy/ m2: wyzsze
prowizje i ptace, ale nizsza amortyzacja.

Trzycyfrowe wzrosty EBITu.

VISTULA RETAIL GROUP
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| DENI CLER: DYNAMICZNE WZROSTY SPRZEDAZY

Liczba sklepow
w tym franczyza
Powierzchnia (m2)
w tym franczyza

Internet % sprzedazy

13,5
10,3
8,2 56
4Q19 1Q20
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Sie¢ sprzedazy marki Deni Cler

32 29

9 6

3 064 2 835
669 440
12,4% 10,0%

Przychody marki Deni Cler

(mIn PLN)
10,9
9’3 8,8 9,8
7,0
3.2 29 48 4 2

2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21

Sklepy wtasne Franczyza Internet

13,0

7,2

3Q21

13,7

7,4

4Q21

29 salonow monobrandowych — wtasne i franczyzowe,
zlokalizowanych w najlepszych galeriach w kraju.

Rozwéj koncepcji shop-in-shop. Kolekcje Deni Cler dostepne
u wybranych partnerow, prowadzacych sklepy multibrandowe
w 21 miastach w kraju (stabilnie kw./kw.).

kacznie, siec sklepow Deni Cler to 50 punktow w catym kraju.

W 4Q21 przychody marki Deni Cler wyniosty 13,7 min PLN, wzrost
0 47,5% r/r. Przychody lekko powyzej rekordowego 4Q19.

Sprzedaz w salonach stacjonarnych wyniosta 7,4 min PLN, +54,1%
r/r, wraz z powrotem klientéw do salonéw.

Internet wygenerowat 1,4 min PLN przychodow w 4Q21 (+18,4%
r/r) i stanowit 10,0% przychodéw marki.

Przychody z franczyzy i multibrandéw wyniosty 4,9 min PLN w
4Q21 (+48,0% r/r). W rezultacie, udziat tej linii w przychodach
pozostat stabilny r/r na poziomie 35,8% sprzedazy w 4Q21.

VISTULA RETAIL GROUP



| DENI CLER: PODWOJENIE EBITU SKLEPOW

Wartosciowa struktura przychodow marki Deni Cler » Nacisk potozony na kolekcje kapsutowe. Rozwoj akcesoriow, ktore

stanowig istotny udziat w kolekgji (torebki, buty).

20, 20% » QOdziez klasyczna caly czas jest najwiekszym elementem kolekg;ji.
Spadek udziatu odziezy casual wraz z powrotem do uroczystosci,
58% w szczegolnosci sylwestrowych (salony zamkniete w listopadzie i
73% 73% . koncéwce grudnia 2020 roku).

» Udziat e-commerce w sprzedazy ponizej innych marek segmentu
4Q20 4Q21 4Q20 4Q21 odziezowego ze wzgledu na charakter odziezy i grupy docelowej

Kolekcja gtéwna m Kolekcja uzupetniajaca m Akcesoria m Odziez klasyczna m Odziez casual (Wyiszy segment Cenowy)-

Efektywnos$¢ marki Deni Cler

= Znaczacy wzrost przychodéw/ m2 ze wzgledu na rozwdj sieci
multibrandowej oraz odbicie w sprzedazy kolekgji klasycznej.

4Q20 4Q21 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1008 1606 59,4% . Wz'ros’F marzy brutto r/r ze wzglgdu na mniejsze r/r promocje.
Najwyzsza marza brutto w grupie.
- O, (o) (o)
Marza brutto (%) 62,6% 64,5% 1.9pp. = Mniejszy r/r wzrost kosztow/ m2 niz sprzedazy/ m2: rosnace
Kaszty sklepdw (PLN/m2!na m-c} 411 567 37.9% czynsze i prowizje, ale spadek amortyzacji.
) = W rezultacie podwojenie EBITu sklepow.
EBIT sklepow (mIn PLN) 2,0 4,0 97, 7%

VISTULA RETAIL GROUP
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| W.KRUK: REKORDOWE PRZYCHODY MARKI

Siec sprzedazy marki W.KRUK
= Kontynuacja rozwoju marki W.KRUK r/r. Wzrost liczby salonow o 3

4Q20 4Q21 r/r r/ri 3% r/r wzrost powierzchni handlowej marki.
Liczba sklepow 143 146 +3 = Na koniec 4Q21 marka posiadata juz 23 salony franczyzowe,
w tym franczyza 18 23 + 5 5 salonow wiecej r/r. Powierzchnia salonéw franczyzowych wzrosta
0 35% r/r.
Powierzchnia (m2) 11 027 11 394 3%

* Przychody detaliczne marki W.KRUK w 4Q21 wyniosty
174,6 min PLN (wzrost o 54,6% r/r). Rekordowy poziom
Internet % sprzedazy 11,9% 8,1% -3,7pp. przychodéw.

w tym franczyza 1121 1511 35%

Przychody detaliczne marki W.KRUK
(mIn PLN)

* Przychody z salonow stacjonarnych marki W.KRUK w 4Q21
113.0 134.8 1746 wyniosty 148,4 min PLN (wzrost o0 59,9% r/r).

102,3 :
854 102,8

106.3 118,3
: 87,1 92,8 86,9
l ol . . M .

4Q19 1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21

123,0
* Przychody z internetu wyniosty 14,2 min PLN, +6,2% r/r. W 4Q21
internet stanowit 8,1% sprzedazy w poréwnaniu do 11,9% w 4Q20.

» Przychody z franczyzy wyniosty 12,0 min PLN w 4Q21, wzrost o
77,5% r/r, a ich udziat w sprzedazy 4Q21 wynidst 6,9%, +0,9pp r/r.

m Sklepy wiasne Franczyza Internet

VISTULA RETAIL GROUP
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| W.KRUK: ROSNACY UDZIAL ZEGARKOW

Wartosciowa struktura przychodow marki W.KRUK

35% 34%
\
4Q20 4Q21 4Q20 4Q21
W Bizuteria Zegarki  mBizuteria ziota Bizuteria srebrna
Efektywnos$¢ marki W.KRUK

4Q20 4Q21 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 3439 5143 49,5%
Marza brutto (%) 53, 7% 53,3% -0,4pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 940 1246 32,5%
EBIT sklepow (min PLN) 29,8 50,7 70,3%
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Rosnacy udziat zegarkdw wzgledem bizuterii. Korzystny wptyw
wytacznosci na sprzedaz luksusowych zegarkow marki Rolex i Patek
Philippe, ale tez wzrosty w sprzedazy bizuterii.

W czesci bizuteryjnej w 4Q21 stabilny podziat miedzy bizuterig
srebrng i ztota.

Wysoki wzrost sprzedazy/ m2 w kwartale ze wzgledu na wysoki
popyt na bizuterie i zegarki podczas sezonu przedswiatecznego.

Stabilna marza brutto ze wzgledu na polityke statej marzy.

Wozrost kosztow/ m2 nizszy od wzrostu przychodéw/ m2: wzrost
kosztéw czynszow i prowizji, ale spadek amortyzacji.

W rezultacie wysoki dwucyfrowy wzrost EBITu salonéw.

VISTULA RETAIL GROUP
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| STABILIZACJA POWIERZCHNI GRUPY

53,0

11,0

42,0

4Q20

53,0

11,0

42,0

4Q20
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Zmiana powierzchni grupy r/r

(tys. m?)
04
-1,1
-1% r/r
Segment odziezowy Segment jubilerski

Zmiana powierzchni grupy r/r
(tys. m2)

0,0
-0,7

-1% r/r

Sklepy wtasne Franczyza

52,3

11,4

40,9

4Q21

52,3

11,0

41,4

4Q21

Powierzchnia grupy wyniosta 52,3 tys. m2 na koniec 4Q21, -1,4%
r/r.

Powierzchnia segmentu odziezowego spadta o 1,1 tys. m2 netto,
czyli 0 2,6% r/r, ze wzgledu na zamkniecia nierentownych salonow.

Powierzchnia segmentu jubilerskiego wzrosta 0,4 tys. m2 netto,
+3,3% r/r, ze wzgledu na rozwoj salonéw franczyzowych.

Na przestrzeni roku miaty miejsce zamkniecia salonéw wtasnych.
Powierzchnia salonéw franczyzowych pozostata stabilna.

Powierzchnia salonow wiasnych zmniejszyta sie 0 0,7 tys. m2 z
powierzchni, spadek o 1,6% r/r.

Powierzchnia franczyzowa pozostata stabilna r/r.

VISTULA RETAIL GROUP



| KORZYSTNE TRENDY W SPRZEDAZY/M?2

Sprzedaz grupy
(mlIn PLN)
332,5 348,8
2494 o 244,0 3050
1975 4749 O 1721
e
206,8

123,3 114,0 1463 117,8 86,1 1404 1686 1746

4Q19 1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21

Segment odziezowy m Segment jubilerski

Sprzedaz na m2
(PLN m-c)

5130

2223

1 894 1 459

4Q19 1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21

—o—Grupa Segment odziezy = —#=Segment jubilerski
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Sprzedaz grupy w 4Q21 wyniosta 348,8 min PLN (+50,3% r/r), ze
odbicie w sprzedazy stacjonarnej w obu segmentach.

W 4Q21 przychody segmentu odziezowego wzrosty o 48,3% r/r,
osiagajac 174,6 min PLN.

Przychody segmentu jubilerskiego wyniosty 174,2 min PLN, wzrost
0 52,5% r/r w 4Q21. Wzrost udziatu segmentu jubilerskiego z
49,2% w 4Q20 do 49,9% w 4Q21.

W 4Q21 sprzedaz grupy/ m2 wyniosta 2 223 PLN, +52,4% r/r.

Sprzedaz/ m2 segmentu odziezy wyniosta 1 420 PLN w 4Q21,
+52,2% r/r.

Sprzedaz/ m2 segmentu jubilerskiego wyniosta 5 130 PLN w 4Q21,
+47,5% r/r.

VISTULA RETAIL GROUP



| ODBICIE MARZY W SEGMENCIE ODZIEZOWYM

Zysk brutto na sprzedazy
(mIn PLN)

178,5 163,3 1920

1311
1224 1189 :
: 94,0 71,0 '
0 &1 mpy 81,7
i 52,9 60,8 ,
1109 A

56,8 52,1 69,6 58,1 38,5 78,1 923 100,2

4Q19 1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21

Segment odziezowy m Segment jubilerski

Marza brutto na sprzedazy

53,2%
53,8% , ——=55,1%
o —0
53,7;\5://\’*\/ — 52,7%
51,2%

4Q19 1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21
—o—Grupa Segment odziezowy =—#=Segment jubilerski
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Zysk brutto na sprzedazy grupy wyniost w 4Q21 192,0 min PLN
(+61,5% r/r).

W 4Q21 zysk brutto na sprzedazy segmentu odziezowego wynidst
100,2 min PLN, wzrost o 72,5% r/r.

Zysk brutto na sprzedazy segmentu jubilerskiego wyniést 91,8 min
PLN, +51,0% r/r, w 4Q21.

W 4Q21 marza brutto na sprzedazy wyniosta 55,1%, 3,8 pp. r/r.

Marza segmentu odziezowego wzrosta w 4Q21 o 8,1 pp. r/r do
57,4%, ze wzgledu na mniejsze promocje i nizszy udziat internetu.

Segment jubilerski zanotowat o 0,5 pp. r/r nizszg marze brutto w
4Q21 na poziomie 52,7%, ze wzgledu na wyzszy udziat zegarkow.

VISTULA RETAIL GROUP



| WYSOKIE WZROSTY ZYSKU OPERACYJNEGO

811
654
230
203
80 451
4Q19  1Q20
47,5
21,0
26,5
0,7
-12,8
-12,2
4Q19  1Q20
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Koszty operacyjne, miesieczne na m2
(PLN, MSR17)

sp0 672 680 gg; 712 726
199 218
peg A K gy | 199 I 218

2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21

Koszty sklepédw  m Koszty centrali

Zysk operacyjny
(mIn PLN, MSR17)
48,4
13,2 10,8 14,0 31,2
-11,3 -12,3
- EEN 17,3

-16,3 -29 -86 - 22,1 -1,6

2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21

Segment odziezowy

m Segment jubilerski

918
276

642

4Q21

49,0
31,6

17,4

4Q21

Koszty operacyjne grupy/ m2 (MSR17) wyniosty w 4Q21
918 PLN/m2 miesiecznie, wzrost o 35,0% r/r. Nizszy wzrost niz
sprzedazy/m2 wynikat z dyscypliny kosztowe;.

Koszty sklepéw na poziomie 642 PLN/ m2 (+30,5% r/r), a koszty
centrali/ m2 na poziomie 276 PLN/ m2, +46,8% r/r (pod MSR17).

Pod MSR17, koszty segmentu odziezowego wyniosty 684 PLN/m2
w 4Q21, +28,5% r/r, a koszty segmentu jubilerskiego to 1 766
PLN/m2 miesiecznie, +41,5% r/r w 4Q21.

EBIT grupy wynidst 49,0 min PLN w 4Q21 pod MSR17, +352,4% r/r.
Pod MSSF16 EBIT wyniost 53,6 min PLN.

W 4Q21 EBIT segmentu odziezowego wynidst 17,4 min PLN pod
MSR17 (20,6 mIn PLN zysku pod MSSF16) w poréwnaniu do 8,6
min PLN straty operacyjnej w 4Q20.

W 4Q21 zysk operacyjny segmentu jubilerskiego pod MSR17
wyniost 31,6 min PLN, +62,9% r/r.

VISTULA RETAIL GROUP



| WYNIKI 4Q21 ZNACZACO LEPSZE R/R

min PLN, MSSF16 4Q20 4Q21 r/r
Sprzedaz 232,0 348,8 50,3%
Zysk brutto na sprzedazy 118,9 192,0 61,5%
Marza brutto 571,2% 551% 3,8pp.
Koszty SG&A 1219 139,4 14,4%
EBIT -2,9 53,6 N/M
Marza EBIT -1,2% 154% 16,6pp.
Dziatalno$¢ finansowa netto -13,8 -4,0

Zysk netto -13,9 39,8 N/M
Marza netto -6,0% 711,4% 17,4pp.

T 28| 7| 2e9a%
pr— 13000
min PLN, MSR17 4Q20 4Q21 r/r
Koszty SG&A 108,2 143,6 32,8%
EBIT 10,8 49,0 352,4%
Zysk netto 2,7 34,7 1177,6%
EBITDA 16,4 54,4 232,0%
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Sprzedaz wyzsza r/r ze wzgledu na korzystne trendy w obu
segmentach. Wzrost marzy brutto r/r ze wzgledu na bardzo dobry
wynik segmentu odziezowego.

Koszty SG&A wyzsze r/r ze wzgledu na wzrost sprzedazy i kosztow
ogolnego zarzadu.

Réznica miedzy wynikiem w MSSF16 a MSR17 wynika z kwestii
ujecia czynszow — liniowa amortyzacja pod MSSF16.

3,2 min PLN odwrocenia odpiséw na zapasy (1,6 min PLN w 4Q20)
neutralne dla wyniku — zapasy te zostaty sprzedane (wptyw na
marze brutto).

» Bardziej korzystne r/r saldo dziatalnosci finansowej. 0,5 min PLN

dodatnich roéznic kursowych na MSSF16 versus 10,1 min PLN
ujemnych réznic w 4Q20. Odsetki z tytutu MSSF16 wyniosty 1,3 min
PLN w 4Q21, w poréwnaniu do 2,1 min PLN w 4Q20.

Zysk netto w wysokosci 39,8 min PLN w 4Q21 w poréwnaniu do
13,9 mIn PLN zysku w 4Q20.

VISTULA RETAIL GROUP



| WYNIKI 2021 ZNACZACO LEPSZE R/R

min PLN, MSSF16 2020 2021 r/r
Sprzedaz 853,7 1069,9 25,3%
Zysk brutto na sprzedazy 417,3 568,2 36,1%
Marza brutto 48,9% 53,1% 4,2pp.
Koszty SG&A 416,8 464,4 11,4%
EBIT -11,9 97,5 N/M
Marza EBIT -1,4% 9171% 10, 5pp.
Dziatalno$¢ finansowa netto -36,2 -13,9

Zysk netto -39,9 66,3 N/M
Marza netto -4,7% 62% 10,8pp.
min PLN, MSR17 2020 2021 r/r
Koszty SG&A 404,2 462,1 14,3%
EBIT 0,5 99,1 N/M
Zysk netto -10,3 70,4 N/M
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Sprzedaz wyzsza r/r: wzrosty sprzedazy w segmencie jubilerskim
wyzszy niz w segmencie odziezowym. Wzrost marzy brutto r/r ze
wzgledu na nizsze promocje r/r we wszystkich markach.

Koszty SG&A wyzsze r/r przede wszystkim ze wzgledu na wzrost
sprzedazy. Korzystny wptyw 17,8 min PLN redukgji czynszowych
(z czego 12,5 min PLN w segmencie odziezowym) na wyniki 2021.

Bardziej korzystny wptyw pozostatej dziatalnosci operacyjnej r/r:
7,0 min PLN odpisow na zapasy w 2021 w porownaniu do 12,9 min
PLN w 2020 oraz 1,0 min PLN odpisu na nieruchomosci i srodki
trwate w 2021 (brak analogicznego odpisu w 2020).

8,8 min PLN dofinansowania do wynagrodzen z ZUS w 2021 w
poréwnaniu do 7,8 min PLN wplywu dotacji z FGSP w pozostatych
przychodach operacyjnych w 2020.

Réznica miedzy wynikiem w MSSF16 a MSR17 wynika z kwestii
ujecia czynszow — liniowa amortyzacja pod MSSF16, a wptyw
obnizek czynszow ze wzgledu na lock-down pod MSR17.

0,9 min PLN ujemnych réznic kursowych na MSSF16 w 2021 w
poréwnaniu do 27,0 min PLN ujemnych réznic na MSSF16 w 2020.
Odsetki z tytutu MSSF16 wyniosty 5,5 min PLN w 2021, w
poréownaniu do 5,2 min PLN w 2020.

W rezultacie, zysk netto w poréwnaniu do znaczacej straty w 2020.

VRG



| UWALNIANIE ZAPASOW

Zmiana zapasow
(min PLN) = Spadek zapasow o 1,3% r/r do 499,2 min PLN w 4Q21 wynika z
499,2 nizszych zapaséw w segmencie odziezowym i relatywnie stabilnych
31 zapaséw w segmencie jubilerskim.

505,6

» Zapasy segmentu odziezowego spadly o 3,7% r/r, ze wzgledu na
mocng sprzedaz w 4Q21 oraz salony otwarte przed Sylwestrem.

- b
250,6
= Zapasy segmentu jubilerskiego wzrosty o 1,2% r/r, ze wzgledu na

) 245,5 otwarcia salondéw zegarkowych i zapas zegarkéw (gtéwnie

luksusowych).
4Q20 Segment odziezowy Segment jubilerski 4Q21

Zapasy wg segmentow

(mIn PLN)
= Zapasy grupy/ m2 na koniec 4Q21 wyniosty 9 540 PLN, stabilnie r/r.
241,6 il 2506 257,1 256,0 [l 253.7 » Zapasy segmentu odziezowego na m2 wyniosty 5 998 PLN, spadek
01,1%r/r.
3051 3113 2607 2515 2549 2686 2587 2536 2455 = Ze wzgledu na charakterystyke branzy zapasy na m2 w segmencie

jubilerskim wyniosty 22 263 PLN, spadek o0 2,1% r/r.
4Q19 1Q20 2Q20  3Q20  4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21

Segment odziezowy  ® Segment jubilerski

VISTULA RETAIL GROUP
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| GOTOWKA NETTO NA BILANSIE

Diug netto/(gotowka netto)
(mIn PLN, MSR17 plus faktoring odwrotny)

142,5 879 53,7 106,5
91,3 79:3 42 314

-42,0

=
-
3:
o

|00 3] ’ 54

I

4Q19 1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21
mmm Zadtuzenie dtugoterminowe Zadtuzenie krotkoterminowe
= Gotéwka i ekwiwalenty = Dtug netto

Capex vs. dtug netto/EBITDA

(MSR17)
m -0,3
2,3 04
= - B
— 41

41 4,5 5,6 2,9 2,3 3,1

4Q19 1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21
Capex (mln PLN) - Dlug netto/ EBITDA (4 kwartaty)
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Zadtuzenie dtugo i krotkoterminowe podawane jest z faktoringiem
odwrotnym, leasingiem finansowym, ale bez wartosci wynikajacych
z MSSF16. Leasing finansowy z MSSF16 to 332,9 min PLN w 4Q21.

Planowa redukcja zadtuzenia dtugoterminowego. W 4Q21
wykorzystanie faktoringu odwrotnego na potrzeby finansowania
dostawcow w wysokosci 16,7 min PLN.

Gotowka netto Grupy pod MSR17 na poziomie 42,0 min PLN na
koniec 4Q21 w porownaniu do 53,7 miln PLN zadtuzenia netto w
4Q20.

Wskaznik gotowki netto/ EBITDA (z 4 kwartatéw, MSR17) na
poziomie -0,3x — spadek r/r ze wzgledu na poprawe wynikéw
finansowych w 4Q21.

Bez uwzglednienia faktoringu odwrotnego, wskaznik gotéwki netto
grupy wyniostby -0,5x.

Wyzsze r/r wydatki inwestycyjne w 4Q21, ze wzgledu na niskg baze
— ograniczenie wydatkéw inwestycyjnych 4Q20 ze wzgledu na lock-
downy, przesuniecia na 2021 rok.

VISTULA RETAIL GROUP



| WYSOKIE | ROSNACE PRZEPLYWY OPERACYJNE

Kapitat obrotowy

(mIn PLN)
318,9
319,7 )
13,3 min PLN 128 min PLN
505,6 499,2
4Q20 4Q20 4Q21 4Q21
Zapasy Naleznosci  mZobowigzania handlowe i pozostate
Kwartalne przeptywy pieniezne
(mIn PLN)
105,5
56,0 63,7

'2,6 _014

-53,9
4Q20

CF operacyjny m CF inwestycyjny
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-7,8
-34,0

4Q21

CF finansowy CF catkowity

Spadek r/r zapasow przede wszystkim ze wzgledu na dobra
sprzedaz w 4Q21.

Stabilne r/r naleznosci ze wzgledu na poréwnywalne przedptaty na
towary kupowane na rynkach azjatyckich (wykorzystanie faktoringu
odwrotnego).

Lekko nizszy r/r poziom zobowigzan pochodna nieznacznie
nizszych r/r zapasow w 4Q21.

Dodatnie i wyzsze r/r przeptywy operacyjne w 4Q21 ze wzgledu na
znaczacy wzrost zysku.

Wyzszy r/r poziom wydatkow inwestycyjnych netto — redukcja
wydatkow r/r ze wzgledu na optymalizacje sieci i lock-downy.

Przeptywy finansowe obrazuja stabilne r/r zmniejszanie zadtuzenia
ze wzgledu na finansowanie sie kapitatem obrotowym.

VISTULA RETAIL GROUP
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Caly miesigc zamkniete centra
handlowe.

| KONSUMENT POD WPLYWEM ZEWNETRZNYCH CZYNNIKOW

Caly miesiagc otwarte centra handlowe.
Pigta fala pandemii.

Centra handlowe otwarte przez caty
miesigc.

Centra handlowe otwarte przez caty
miesigc. 24 lutego atak Rosji na Ukraine.
Zauwazalny wptyw konfliktu na nastroje

konsumentow.

Lokalne restrykcje, zamkniete centra

handlowe w wybranych wojewdédztwach,

a od 20 marca w catym kraju.

Centra handlowe otwarte przez caty
miesiac, ale zauwazalne spadki w
trafficu.

VISTULA RETAIL GROUP




| WZROSTY SPRZEDAZY W KAZDYM MIESIACU 1Q22

SPRZEDAZ E-COMMERCE MARZA BRUTTO

STYCZEN 2022 +145,6% 51,2% +8,1pp 1

LUTY 2022

50,8% +2,4pp 1

MARZEC 2022 51,19 +2,5pp 1
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| WSTEPNE WYNIKI SPRZEDAZY

| MARZY ZA 1Q22

Sprzedaz

segment odziezowy
segment jubilerski
% sprzedazy on-line

Marza brutto
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172,1

86,1

86,0

31,5%

47,5%

243,5

115,2

128,3

18,0%

50,7%

+41,5%

+33,8%

+49,2%

-13,5 pp.

3,3 pp.

KLUCZOWE TRENDY 1Q22:

Wysokie dynamiki sprzedazy Grupy — mocniejsze
wzrosty w segmencie jubilerskim niz odziezowym.

Powierzchnia Grupy pozostata stabilna na poziomie
52,5 tys. m2. Udziat sprzedazy on-line nizszy r/r, ze
wzgledu na brak lockdownow w 1Q22.

Znaczaco wyzsza marza brutto na sprzedazy ze
wzgledu na mniejsze r/r promocje cenowe.



| GRUPA DOBRZE PRZYGOTOWANA NA SEZON SS2022

Kontynuacja szerokiej oferty
asortymentowej kolekgji Vistula
WOMAN i Wolczanki

Kontynuacja jednej z
najpopularniejszych kolekgji
autorskich 2021 Preludium - w
nowej odstonie Preludium Butterfly
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| SALON VISTULA W NOWYM KONCEPCIE

Ekologiczne rozwigzania:
ptytki ceramiczne
posiadajace certyfikat
ECOLABEL i LEED
oraz lampy z wysoka
skutecznoscia Swietlng

Ekspozycja catego
asortymentu marki na
jednym poziomie:
kolekcja damska i meska

VISTULA RETAIL GROUP
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| DALSZY ROZWOJ OMNICHANNEL W 2022

SKLEPY STACJONARNE WLASNE E-SKLEPY

Nowe formaty sklepow Vistula Poszerzenie mozliwoéci odbioru

(0d grudnia 2021) | Wolczanka (od przesytek (Click & Collect, InPost).
maja 2027) - wieksze | bardziej
ekologiczne, pozwalajgce na

ekspozydje catej rozszerzonej oferty. Wszystkie marki VRG z aplikacjami

sprzedazowymi.
Mozliwos¢ odbioru i zwrotu towarow z ' '
on-line w salonach stacjonarnych. Interaktywne dostosowanie rozmiaru
preferowanego
Potgczenie systemdw lojalnosciowych przez klienta (segment odziezowy).

off-line z on-line.
Kontynuacja wspotpracy z Zalando.
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| OPTYMALIZACJA POWIERZCHNI W 2022 ROKU

SEGMENT
ODZIEZOWY

VISTULA

BYTOM

WOLCZANKA

DENI CLER

SEGMENT
JUBILERSKI

RAZEM

43 | Prezentacja 4Q21

sklepy
m2
sklepy
m2
sklepy
m2
sklepy
m2
sklepy
m2
sklepy
m2
sklepy

m2

2021

404
40 930
145

18 531
114

15 165
116

4 399
29

2 835
146

11 394
550
52 324

2022 cel

401
41299
147

18 619
113
15083
112
4768
29

2 829
155
12 613
556
53912

+11%
+ 6
+ 3%

W 2022 powierzchnia salonow
stacjonarnych powinna
wzrosnac o 3% r/r.

Powierzchnia sklepow
franczyzowych na koniec 2022 roku
powinna wynies¢ 11,9 tys. m2.

Wydatki inwestycyjne w 2022 roku
powinny wynies¢ ok. 34 min PLN
(kwota zawiera réwniez wydatki na IT).
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| CELE NA 2022

: , RYZYKA
Kontynuacja dwucyfrowych wzrostéw

sprzedazy Grupy. Wzrosty off-line jak i on-line. ( \. P | —
| > wptyw wojny
w Ukrainie
Dalsza poprawa marzy brutto — efektywniejsza

polityka rabatowa. 3 Ea wysoka inflacja

Wzrost marzy operacyjnej ze wzgledu na
korzystny wptyw dzwigni operacyjne;.

MOZLIWOSCI

dalszy rozw¢j oferty
Grupy

Lepsze r/r wyniki Grupy Kapitatowe;.

mniejsze r/r restrykcje
covidowe

Bezpieczna sytuacja ptynnosciowa.

VISTULA RETAIL GROUP
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| POMAGAMY UKRAINIE

*RG

VISTULA RETAIL GROUP

wsparcie finansowe od
VRG i W.KRUK dla
Polskiej Akgji
Humanitarnej

B

pracownicy z Ukrainy
otrzymujg wsparcie
finansowe i pomoc
psychologiczna

iy

wsparcie w postaci
przekazania odziezy
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YISTULA BYTOM WOL(ZANKA I)I'IN‘IM(;!AEH WlKRUK

SZTUKA KRAWIEGTWA 0D 1945

B ey AN
L LR
Ba s Bt

SLAJDY
POMOCNICZE
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| PODSUMOWANIE WYNIKOW MAREK W 4Q21

VISTULA BYTOM WOLCZANKA

SZTUKA KRAWIECTWA OD 1945

ZNACZACA POPRAWA WYSOKI DODATNI NAJWYZSZY UDZIAL
MARZY BRUTTO. EBIT SALONOW. INTERNETU.

DENI CLER

1 8 4 0

REKORDOWE
PRZYCHODY
W KWARTALE.

MILANO

NAJWYZSZA MARZA
BRUTTO.

VISTULA RETAIL GROUP
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| VISTULA: PODSUMOWANIE

VISTULA (MODA MESKA | DAMSKA)

- VISTULA to marka, ktéra taczy tradycyjne krawiectwo i swiatowe trendy, inspirujac
klientow poszukujacych nowoczesnego, niebanalnego i indywidualnego stylu.

- W ramach marki VISTULA wyr6zniamy kolekcje dla mezczyzn VISTULA, VISTULA RED,
LANTIER, a takze linie dla aktywnych MOVE i kolekcje kapsutowe. Dla kobiet marka
przygotowata kolekcje VISTULA WOMAN.

i

o
L

s

i
o
5

- ,Szycie na Miare”: personalizowana ustuga skierowana do najbardziej wymagajacych
klientow, dostepna w wybranych salonach marki.

KOLEKCJA WIOSNA/LATO 2022

- Zgodnie z hastem przewodnim kampanii na sezon Wiosna/Lato 2022 , Everyday Joy”
VISTULA chce towarzyszy¢ klientom i klientkom kazdego dnia, zachecajac do czerpania
radosci z drobnych, codziennych czynnosci.

- Kolekcja VISTULA to kompletna, petna oferta dla mezczyzn — nie zabraknie w niej
garniturow i marynarek, zarowno w wydaniu formalnym jak i bardziej casualowym, ale
takze produktow smart casual oraz sportowych. Catos¢ uzupetnia akcesoria, buty i
bielizna. Kolekcja bogata jest w propozycje kurtek, bluz, swetréw, spodni czy t-shirtow.
Dominuja palety bezy wzbogacone o kolor pistacjowy, niebieski i cynamonowa czerwien.

- W ofercie na sezon WL2022 w VISTULA WOMAN znajduja sie zaréwno produkty
formalne, takie jak garnitury czy koszule oraz produkty casual — bluzki, jeansy, spddnice,
sukienki. Odstona wiosenna kolekcji bogata jest w asortyment wierzchni, np. ptaszcze,
kurtki z rekawem 34, kurtki skérzane. Odstona letnia to m.in. liczne modele Iniane -
marynarki, koszule, spddnice, spodnie i sukienki. Kolorystyka, ktéra dominuje w kolekgji to
biel, btekit, bez, delikatny réz. Catos¢ dopetniaja klasyczne czerh i granat.

ROZWOJ SIECI

- W 4Q21 liczba sklepéw marki spadta o 1 salon netto. Zamknieto 2 salony franczyzowe \/ I S T U L A

netto, a otwarto 1 salon netto wtasny — salon Vistuli w nowym koncepcie.
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| VISTULA: TRZYCYFROWE WZROSTY EBITU SKLEPOW

Przychody marki Vistula

(mIn PLN) » Przychody marki Vistula wyniosty 221,8 min PLN w 2021, rosnac o
12,9% r/r. Salony marki wygenerowaty 132,6 min PLN, +24,0% r/r,
196,4 2218 mimo iz centra handlowe byty zamknigete przez ponad 2 miesiace z
139 uwagi na COVID-19.
+ %
44,0 * Przychody z internetu wyniosty 45,3 min PLN w 2021, -13,2% r/r.
— Udziat internetu w sprzedazy 2021 to 20,4% w poréwnaniu do
106,9 1346 26,6% w 2020.
2020 2021 » Przychody z franczyzy wyniosty 44,0 min PLN w 2021, +17,8% r/r.
Udziat franczyzy wzrést z 19,0% w 2020 do 19,8% w 2021.
Sklepy wtasne Franczyza Internet
Efektywnosc marki Vistula
= Wzrost r/r sprzedazy/ m2 mimo dtuzszego r/r administracyjnego
zamkniecia salonéw przez pandemie COVID-19 ze wzgledu na
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 877 997 13,8% dobry 2H21.
» Wzrost marzy brutto r/r ze wzgledu na mniejsze r/r promocje oraz
Marza brutto (%) 49,5% 56,8% 7,3pp. nizszy udziat online.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 359 383 6,9% = Wzrost kosztc'?vy s!<|epc'>w/ m2 ponizszej WZI’OStl.J' sprzedazy/ m2:
rosnace prowizje i ptace, ale spadek amortyzacji.
EBIT sklepow (min PLN) 17,0 40,9 140,7%

VISTULA RETAIL GROUP
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| BYTOM: PODSUMOWANIE

BYTOM (MODA MESKA)

Bytom - polska marka, z tradycja siegajaca 1945 roku.
Marka oferuje meska mode formalng oraz asortyment typu smart casual i casual.

,Szycie na miare” - indywidualna ustuga meskiego krawiectwa oferowana w wybranych
sklepach.

KOLEKCJA WIOSNA/LATO 2022

Kampania najnowszej kolekcji Wiosna/Lato 2022 zabiera odbiorcow w kolejna
sentymentalng podréz, tym razem do nadmorskich kurortow, w sezonie obleganych, a
poza nim, dajacych spokdj i wytchnienie. Ttem dla kampanii zostaty miejsca wypoczynku
znane wielu pokoleniom Polakéw - urokliwe miasto teba, w ktérym skupiono sie na
charakterystycznych plazach i uzdrowisku z dawnych lat oraz malowniczy Stowinski Park
Narodowy, gdzie dzikos¢ flory taczy sie ze spokojem piaskowych wydm.

Wiosenny i letni charakter kolekcji oddaja garnitury w potaczeniu z Inianymi koszulami,
marynarki o azurowym splocie stylizowane z t-shirtami czy bawetniane przewiewne swetry
noszone z szortami. Nie brakuje takze zestawien typowo eklektycznych, takich jak bezowy,
klasyczny ptaszcz typu trencz taczony z dresem.

Bytom jako specjalista od meskiej mody formalnej podazajac za Swiatowymi trendami
pokazuje w swojej kolekgji kilka nowoczesnych odston garnituru. Jedna z propozycji to
garnitur zapinany na zamek, ktérego gorna czes¢ bardziej przypomina letnig kurtke niz
marynarke. Inna propozycja to klasyczny w kolorze garnitur uszyty z mocno strukturalnej
tkaniny z widocznymi pasami.

Wiosenno-letnie stylizacje to czesto nowe, niebanalne zestawienia koloréw, do takich
naleza bezowy garnitur zestawiony z koszulg w kolorze koralowym uszyta z Inu czy rudo-
rdzawa marynarka pofaczona z bezowymi spodniami.

ROZWOJ SIECI

W 4Q21 liczba salonéw spadta o 1 salon netto kw./kw.. W kwartale przybyt netto 1 salon
franczyzowy.
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| BYTOM: POPRAWA MARZY BRUTTO

Przychody detaliczne marki Bytom

(mIn PLN)
147,1 160,6
9% 72
54 ’
956 117,2
2020 2021
Sklepy wtasne Franczyza Internet
Efektywnosc marki Bytom
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 764 871 14,0%
Marza brutto (%) 47,9% 55,8% 7,9pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 365 390 7.1%
EBIT sklepow (min PLN) 0,2 17,6 N/M
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Przychody marki Bytom wyniosty 160,6 min PLN w 2021, rosnac o
9,2% r/r. Salony marki wygenerowaty 117,2 min PLN, +22,6% r/r,
mimo tego, iz centra handlowe byly zamkniete przez ponad 2
miesigce ze wzgledu na pandemie COVID-19.

Przychody z internetu wyniosty 36,2 min PLN w 2021, -21,5% r/r.
Udziat internetu w sprzedazy 2020 to 31,4% w poréwnaniu do
22,6% w 2021.

Przychody z franczyzy wyniosty 7,2 min PLN w 2021, +33,8% r/r.
Udziat franczyzy wzrést z 3,6% w 2020 do 4,5% w 2021.

Dwucyfrowy wzrost sprzedazy/ m2 mimo niekorzystnego wptywu
pandemii.

Wyzsza r/r marza brutto ze wzgledu mniejsze r/r promocje
zarbwno w kanale on-line jak i off-line.

Wozrost kosztéw sklepow/ m2 ponizej wzrostu sprzedazy/ m2:
rosnace koszty prowizji i ptac, ale nizsza amortyzacja.

Znaczacy wzrost EBITu sklepow.

VISTULA RETAIL GROUP



| WOLCZANKA: PODSUMOWANIE

WOLCZANKA (MODA MESKA | DAMSKA)

Wodlczanka prowadzi w Polsce sie¢ butikow wiasnych i franczyzowych z odziezg damska

oraz meska. W ofercie znajduja sie m.in. koszule, swetry, spodnie, sukienki, t-shirty,
marynarki oraz dodatki. Do Wélczanki nalezy rowniez marka Lambert, oferujaca wysokiej

jakosci formalne koszule oraz dodatki.

KOLEKCJA WIOSNA/LATO 2022

Kolekcja biurowa to semi-formalne propozycje przeznaczone dla profesjonalistow w
nowoczesnych warunkach pracy. W meskiej ofercie wsréd propozycji znalez¢ mozna
spodnie 5-kieszeniowe oraz chinosy, marynarki uszyte z miekkiej tkaniny, idealne do
wiosennych koszul, lekkich sweterkow i kardiganow. Kolekcja dla pan obejmuje klasyczne
rozwigzania, sprawdzone w biurowych stylizacjach — minimalistyczne otowkowe spddnice,
spodnie, koszule oraz delikatne marynarki.

Kolekcja Abstract Pop-Up to miejska kolekcja wiosenna, ktéra obfituje mnogoscia barw i
wzordéw. Wsrod propozycji znalez¢é mozna wygodne ubrania, ktore idealnie sprawdzg sie
w miejskiej dzungli, a bogata paleta koloréw optymistycznie nastawia do zycia i dodaje
energii.

Kolekcja Un Naturel to kolekcja inspirowang natura, oparta na naturalnych odcieniach
bezu, zieleni oraz kolorach ziemi. Nawigzaniem do natury s réwniez materiaty uzyte w
tej czesci kolekcji, miedzy innymi niezastapiony latem len, wiskoza, a kolekcje uzupetnia
ponadczasowy denim — koszule, kurtki, spodnie w kilku spraniach oraz spédnice i szorty.

Kolekcja Hawaje to propozycja na wakacyjne wyjazdy, hawajskie koszule w egzotyczne
kwiaty i charakterystyczne motywy surferskie: stroje kapielowe, spodenki, okulary, deski
surfingowe i letnie akcesoria.

ROZWO)J SIECI

W 4Q21 liczba butikow spadta o 3 netto kw./kw. — byly to butiki franczyzowe. W styczniu
2022 otwarcie wieloformatowego salonu marki w Silesia City Center Katowice.
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WOL(ZANKA




NAJWYZSZY UDZIAL ON-LINE

Przychody marki Wélczanka
(min PLN) = Przychody marki Wélczanka wyniosty 115,7 min PLN w 2021,

1157 rosnac o 16,6% r/r. Salony marki wygenerowaty 40,7 min PLN,
99.2 ' +26,1% r/r, mimo, iz salony w centrach handlowych byty zamkniete
przez ponad 2 miesigce przez COVID-19.

+17% » Przychody z internetu wyniosty 61,4 min PLN w 2021, +9,9% r/r.

110 13,6 Udziat internetu w sprzedazy 2021 to 53,1% w poréwnaniu do
323 40,7 56,4% w 2020.

» Przychody z franczyzy wyniosty 13,6 min PLN w 2021, wzrost o
23,2% r/r. Udziat franczyzy wzrdst z 11,1% w 2020 do 11,7% w 2021.

2020 2021

Sklepy wtasne Franczyza Internet

Efektywnosc¢ marki Woélczanka

= Wzrost przychodow/ m2 mimo dtuzszych administracyjnych lock-
downéw ze wzgledu na znaczacy udziatu internetu.

» Wyzsza marza brutto ze wzgledu na wzrost marzy brutto na

Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1724 2 167 25,7% : eI )
sprzedazy w kanale on-line jak i off-line.

: (0) [0) O,
Marza brutto (%) 48,6% °6,1% 7:5pp. = Wozrost kosztéw/ m2 znaczaco nizszy niz wzrost sprzedazy/ m2:

Kasziy sklepéw (PLN/m2 nalm=c) 692 777 1239 wzrost prowizji i pozostatych kosztéw, ale spadek amortyzacji.

EBIT sklepow (min PLN) 83 234 180.5% = Wysokie dynamiki wzrostu EBITu salonéw w 2021.
sKiepow (min ' ' 12 7/0

VISTULA RETAIL GROUP
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| DENI CLER: PODSUMOWANIE

DENI CLER (MODA DAMSKA)
- Marka odziezy damskiej z wtoskim rodowodem, zatozona we Wtoszech w 1971 roku.

- Sie¢ sklepéw adresowanych do kobiet powyzej 35 roku zycia, cenigcych wysoka jakosc i
elegancje.

- Kolekcje szyte z najwyzszej jakosci tkanin ze szlachetnymi dodatkami i designerskim
krojem.

KOLEKCJA WIOSNA/LATO 2022

- Najnowsza kolekcja na sezon Wiosna/Lato 2022 , Manifesto del Colore”, czyli , Manifest
Koloréw”, to jedna z najbardziej brawurowych kolorystycznie kolekcji w historii wtoskiej
marki. W tym sezonie marka stawia na eklektyczne pofaczenia. Wszechobecne w nowej
kolekcji mocne kolory sa energetyczne i optymistyczne. Kolekcja sktada sie z 6 kapsut,
kazda z nich bedzie wprowadzana co miesiac od stycznia do czerwca. Poszczegdlne
linie stylistyczne, zatytutlowane sg od nazw kwiatéw.

- Tegoroczna kolekcja na sezon Wiosna/Lato 2022 stworzona jest z my$la o sSrodowisku.
Znakiem rozpoznawczym Deni Cler jest jakos¢ — marka wspotpracuje z
wyselekcjonowanymi producentami i dostawcami tkanin z renomowanych wtoskich
manufaktur. Do stworzenia kolekcji wybrata réwniez biodegradowalne tkaniny
znakowane certyfikatami takimi jak 1ISO 9001 czy Euro Eko Certyfikat, gwarantujacymi
najwyzszg jakos¢ surowcow. Jest to szczegolnie wazne w przypadku tkanin na bazie
roslinnej — bawetny czy Inu.

- Marka Deni Cler otrzymata tytut Doskonatos¢ Mody 2021 miesiecznika Twéj Styl w
kategorii Jubileusz za dziatania zwigzane z podwdjnym jubileuszem: 50-lecie marki i 30-
lecie obecnosci na polskim rynku.

ZMIANY W SIECI DENI CLER

- Liczba salonéw wiasnych pozostata stabilna w kwartale. Zmianie nie ulegta réwniez sie¢ MILANO
punktéw mulibrandowych.
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| DENI CLER: PODWOJENIE EBITU SKLEPOW

Przychody marki Deni Cler * Przychody marki Deni Cler wyniosty 45,3 mIn PLN w 2021, rosnac o
(min PLN) 20,7% r/r. Salony marki wygenerowaty 24,0 min PLN, +22,3% r/r,
37,5 453 mimo iz centra handlowe byty zamkniete przez ponad 2 miesiace
przez pandemig COVID-19.
21% roo * Przychody z internetu wyniosty 6,2 min PLN w 2021, +9,0% r/r.
12,3 : Udziat internetu w sprzedazy 2021 to 13,6% w poréwnaniu do
150 240 15,0% w 2020.
* Przychody z franczyzy i multibrandow wyniosty 15,2 min PLN w
2020 2021 2021, wzrost o 23,2% r/r. Udziat franczyzy wzrost z 32,9% w 2020
Sklepy wiasne Franczyza + multibrandy Internet do 33,6% w 2021.

Efektywnosc¢ marki Deni Cler o
* Dwucyfrowe wzrosty sprzedazy/ m2 ze wzgledu na odbicie w

salonach stacjonarnych oraz dynamiczny rozwoj przez salony
multibrandowe.

Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1027 1308 27,4% = Wzrost marzy brutto r/r w 2021 ze wzgledu na mniejsze promocje i
wyprzedaze oraz poprawe marzy w kanale on-line.
Marza brutto (%) 53,3% 58,7% 5,4pp.
= Wzrost kosztéw/ m2 nizszy niz wzrost sprzedazy/ m2: wzrost
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 417 484 16,0% prowizji, ale spadek amortyzacji.
EBIT sklepéw (mln PLN) 4,7 9,8 106,8% » W rezultacie podwojenie wyniku operacyjnego r/r.

VISTULA RETAIL GROUP
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| W.KRUK: PODSUMOWANIE

NAJSTARSZA MARKA JUBILERSKA W POLSCE

Oferta jubilerska obejmuje bizuterie srebrng i ztota, brylanty, kamienie szlachetne oraz
autorskie kolekcje.

Oferta W.KRUK to tez Swiatowe marki zegarkéw, m.in. Rolex, Patek Philippe (jedyny
dystrybutor w Polsce), Cartier, Jaeger-LeCoultre, Hublot, Panerai, Chopard, Girard-
Perregaux, Omega, Tudor, Tag Heuer, Longines, Rado, Tissot, Certina i wiele innych.
W.KRUK oferuje réwniez perfumy i kolekcje akcesoriow pod wiasnym logo: skorzane
torebki, jedwabne chusty oraz dodatki skérzane.

NOWOSCI W KOLEKCJACH

W lutym br. marka przedstawita nowa wiosenng odstone kampanii kolekgji
ambasadorskiej MEA, ktora miata premiere we wrzesniu 2021. Autorska kolekcja
bizuterii i akcesoriow MEA stworzona zostata we wspotpracy z Ambasadorka marki —
Magda Motek.

W marcu br. W.KRUK zaprezentowat nowa odstone autorskiej kolekgji Preludium —
Butterfly. Tytutowy motyl, stat sie motywem przewodnim pigknej i barwnej bizuterii
W.KRUK na wiosne. Srebrna bizuteria Preludium Butterfly zdobiona jest cyrkoniami o
wyjatkowej gradacji: granatowych, zielonych, r6zowych oraz biatych kamieni. Wybrane
elementy kolekgji pokryto szlachetnym, rozowym ztotem.

Flagowa linig ekologiczng W.KRUK jest kolekcja bizuterii Doskonaty, zdobionej
diamentami New Diamond by W.KRUK ®, tworzonymi w laboratorium. W.KRUK oferuje
zlota bizuterie zdobionga biatymi oraz r6zowymi i niebieskimi diamentami New
Diamond by W.KRUK.

ROZWOJ SIECI

W 4Q21 liczba salondw marki wzrosta o netto 3 kw./kw. Przybyty netto 2 salony
franczyzowe.
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| W.KRUK: MARKA ODPORNA NA PANDEMIE

Przychody detaliczne marki W.KRUK

(mIn PLN)
497,7
348,7 /
454
47,2 43%
281,5
2020 2021
m Sklepy wiasne Franczyza Internet
Efektywnos$¢ marki W.KRUK
2020 2021 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 2693 3739 38,9%
Marza brutto (%) 51,6% 52,2% 0,6pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 790 937 18,6%
EBIT sklepow (min PLN) 77,5 135,0 74,1%
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Przychody detaliczne marki W.KRUK wyniosty 497,7 min PLN w
2021, rosnac 0 42,7% r/r. Salony marki wygenerowaty 422,7 min

PLN przychodow, 50,1% r/r, mimo iz centra handlowe byty
zamkniete przez ponad 2 miesigce przez COVID-19.

Przychody z internetu wyniosty 45,4 min PLN w 2021, -4,0% r/r.
Udziat internetu w sprzedazy 2021 to 9,1% w poréwnaniu do 13,5%

w 2020.

Przychody z franczyzy wyniosty 29,6 min PLN w 2021, wzrost o
48,9% r/r. Udziat franczyzy wynidst 6,0% w poréwnaniu do 5,7%

w 2021.

Dwucyfrowy wzrost sprzedazy/ m2 w 2021 ze wzgledu na silny

popyt na zegarki i bizuterie.

Lekki wzrost marzy brutto mimo wyzszego udziat zegarkéw ze

wzgledu na polityke statej marzy.

Wozrost kosztow/ m2 znaczaco ponizej wzrostu sprzedazy/
wzrost prowizji, czynszéw i ptac, ale spadek amortyzacji.

m2:

VISTULA RETAIL GROUP



| STRUKTURA GRUPY

VRG

— SEGMENT JUBILERSKI SEGMENT ODZIEZOWY

VRG S.A.
W.KRUK S.A. spotka matka
Bizuteria, zegarki, akcesoria Marki Vistula, Wélczanka, Bytom, znak

towarowy*

- e e = e = e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e =

30 listopada 2018 r. Vistula Group S.A.
spotka matka potaczyta sie z Bytom S.A,,
tworzac VRG S.A.

DCG S.A.

Marka Deni Cler
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SPOLKI BEDACE PODSTAWA SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA ZA 4Q21

POZOSTALA DZIALALNOSC S

WSM Factory sp. z 0.0. (poprzednio
WSM sp. z 0.0.) ,VG Property sp. z o.o.

Produkcja, nieruchomosci,

*1 lipca 20179 roku spotka BTM 2 sp. z o.o.
zostata pofagczona z VRG S.A.

VISTULA RETAIL GROUP




| KONTYNUACJA OPTYMALIZACJI LICZBY SKLEPOW

LICZBA SKLEPOW

451 440 427 426 427 421 415 409 404

SEGMENT —
LT AN franczyza 132 126 126 129 136 135 135 131 127

catosé 154 148 145 147 149 148 148 146 145
VISTULA

franczyza 62 59 60 62 65 64 64 63 61

, catosc 140 137 132 130 129 127 121 119 116

WOLCZANKA

franczyza 52 50 49 50 53 53 53 51 48

catosc 126 125 120 117 117 115 116 115 114
BYTOM

franczyza 9 8 8 8 9 10 11 11 12

catoéc 31 30 30 32 32 31 30 29 29
DENI CLER

franczyza 9 9 9 9 9 8 7 6 6
SEGMENT catoéc 139 140 140 140 143 140 142 143 146
RS franczyza 14 14 15 16 18 18 20 21 23

catos¢é

franczyza

VRG

VISTULA RETAIL GROUP

60 | Prezentacja 4Q21



| STABILNA R/R POWIERZCHNIA

M2 POWIERZCHNI

CECMENT catosc 43 731 42 962 41953 41 891 42 021 41 564 41337 40 864 40 930
elorAlFaehfs franczyza 9 590 9123 9195 9 368 9 882 9789 9794 9577 31 468

catoéc 19 320 18 650 18 291 18 508 18 695 18 586 18 593 18 390 18 531
VISTULA

franczyza 6 283 5991 6 094 6311 6 633 6 525 6532 6 435 6298

, catosc 4954 4877 4716 4685 4658 4662 4430 4371 4399

WOLCZANKA

franczyza 1576 1504 1473 1530 1626 1625 1625 1567 1499

catosc 16 421 16 487 16 000 15 634 15 604 15327 15417 15 267 15 165
BYTOM

franczyza 1011 908 908 859 954 1045 1135 1135 1225

catosc 3037 2 947 2 947 3064 3064 2 989 2 897 2 835 2 835
DENI CLER

franczyza 720 720 720 669 669 594 502 440 440
CECIENT catosc 10 647 10732 10 749 10 756 11027 10918 11 060 11173 11 394
LR AL franczyza 856 856 896 965 1121 1113 1255 1368 1511

VRG

VISTULA RETAIL GROUP
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| WEASNE SKLEPY INTERNETOWE PIECIU MAREK

Sprzedaz internetowa wg segmentow
(min PLN) » Posiadamy wiasne sklepy internetowe dla wszystkich pieciu marek
detalicznych. Celem jest rozwéj sklepéw internetowych wiasnych
marek (tzw. monoshopow).

16,8
13,4 12,2 . 2 ¢ 2. g .
- 10,6 14,2 Sprzedlaz [ kpszty skIeppw internetowych przypisywane sa
489 e bezposrednio do marki.
38,8 37,5 ' 30,5 ) il 35,5 33,0 s

» Logistyka e-commerce marki Bytom jest prowadzona z tego
samego centrum dystrybucyjnego co marek Vistula i Wélczanka.

4Q19  1Q20 2Q20  3Q20  4Q20  1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 : :
W.KRUK posiada wtasny magazyn logistyczny.

Segment odziezowy  ® Segment jubilerski

Sprzedaz internetowa grupy
= W 4Q21 sprzedaz internetowa wyniosta 52,9 min PLN, spadek o
37,6% 6,1% r/r, ze wzgledu na odbicie sprzedazy w sklepach
243%  31,5% 15,2% stacjonarnych.

o)
145%  23,0% 15.9% 189%  13,5%

» Udziat internetu spadt z 24,3% w 4Q20 do 15,2% w 4Q21, ze

037 52,9 wzgledu na mocniejszy powroét do sprzedazy w salonach
0 396 563 7° 461 stacjonarnych.
48,1 ' 41,3
= Oprocz wiasnych e-sklepow Grupa rozwija wspotprace
4Q19 1Q20  2Q20  3Q20  4Q20  1Q21  2Q21  3Q21  4Q21 poszczegolnych marek z zewnetrznymi marketplace’ami.
Sprzedaz internetowa (min PLN) % sprzedazy grupy

VISTULA RETAIL GROUP
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| KOSZTY/ M2 POD KONTROLA

Koszty operacyjne m-c/m2

(PLN, bez MSSF16)
1113 1248 1158 1196
847
559 532 593 599
4Q19 1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21

684

il 534 438

474

SG&A segment odziezowy m SG&A segment jubilerski

Koszty sklepow witasnych m-c¢/m2
(PLN, bez MSSF16)

708

501 543 554 572 545 169

129 471
117 403 115 145 126 147

114 283
213 | 142 |

614

4Q19 1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21

Wynagrodzenia  mCzynsze Pozostate koszty sklepow
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Réznice w kosztach SG&A/ m2 pomiedzy segmentami wynikaja z
roznic w modelach biznesowych.

Segment jubilerski charakteryzuje sie wyzsza sprzedazg i kosztami/
m2 niz segment odziezowy.

Koszty segmentéw/ m2 obliczone sg przy wykorzystaniu srednich
pracujacych powierzchni segmentéw. Koszty marki Bytom
uwzglednione sg od Xl 2018 roku.

Koszty sklepodw obejmujg koszty sklepdw wiasnych oraz
franczyzowych.

Koszty sklepdw wiasnych to koszty czynszéw, wynagrodzen oraz
pozostate koszty sklepdw wiasnych.

Koszty sklepéw wiasnych/ m2 obliczane sg przy uwzglednieniu
Sredniej pracujacej powierzchni sklepéw wiasnych.

Koszty sklepéw franczyzowych to prowizja dla franczyzobiorcow.

VRG



| SEZONOWY WZROST WYDATKOW MARKETINGOWYCH

Koszty marketingu off-line wg segmentow
(mIn PLN)

57

s [ 08 |
14 0,8 0,9 1,1 % &Y 14

2,5

4Q19 1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21

Segment odziezowy  ® Segment jubilerski

Koszty marketingu off-line grupy

2,5%

2,2% 1,0%

1,3%
8,2

4,4

1,7 1,7 3,6 1,7 33 2,9

4Q19 1Q20 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21
Koszty marketingu grupy (min PLN) =% sprzedazy grupy
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2,
_—

2,8

4Q21

2,8%

9,6

4Q21

Wydatki marketingowe off-line to czes¢ kosztow sprzedazy grupy.

Sktadaja sie z: powtarzalnych wydatkow reklamowych (katalogi,
sesje zdjeciowe) oraz ogolnopolskich wizerunkowych kampanii
reklamowych w czasopismach, internecie, TV z udziatem znanych
osobistosci.

W 4Q21 wydatki marketingowe to 9,6 min PLN, wzrost o 169,9%
r/r, ze wzgledu na znaczacy wzrost w W.KRUK.

W 2021 roku wydatki marketingowe off-line wyniosty 17,6 min PLN,
wzrost o 55,0% r/r.

Segment odziezowy: naktady na marketing off-line zwigzane s z
kampaniami, ktore zwyczajowo kumuluja sie w drugim i/lub
czwartym kwartale.

W segmencie jubilerskim koszty marketingu off-line historycznie
kumulowaty sie w czwartym kwartale (sezonowo najlepszym),
przed Swietami.

VISTULA RETAIL GROUP



| HISTORYCZNE WYNIKI KWARTALNE, MSSF16

Sprzedaz
Zysk brutto na sprzedazy
Marza brutto na sprzedazy

Koszty SG&A

Pozostata dziatalnos¢
operacyjna

EBIT

Marza EBIT

Dziatalno$¢ finansowa netto
Zysk brutto

Podatek

Zysk netto

Marza netto

EBITDA

197.5

94,0
47,6%
105,5

-35,1
-3,1
-32,0
-16,2%

17,4

172,1
81,7
47,5%
96,1
-1,4
-15,8
-92%
-6,7
-18,9
-2,5
-20,1
-11,7%

-12,8%
-13.1%

-0, Tpp.
-8,9%

N/M

-3,2pp.

N/M

N/M

4,5pp-.

174,9
82,1
46,9%
82,7
-9,8
-10,4
-5.9%
7.1
-33
-1,0

01%

244,0
131,1
537%
109,7
-4,7
16,7
6,9%
10,1
26,8
3,8
23,0

94%

39,5%
59,8%

6,8pp.
32,8%

N/M
12,8pp.

N/M

N/M

9.3pp

249,4
122,4
49 1%

106,8

-2,4

305,0
163,3
535%
119,2
1,1
43,0
141%
-13,2
29,8
6,1
23,7
7,8%

22,3%
33,4%

4,5pp.
11,7%

224,5%

8 8pp.

323,5%

312,3%

3,5pp.

232,0
118,9
51,2%
121,9
0,1
-2,9
-1,2%
-13,8
-16,7
-2,8
-13,9
-6,0%

348,8
192,0
551%
139,4
1,0
53,6
15,4%
-4,0
49,6
9,8
39,8
11,4%

50,3%
61,5%

3,8pp.
14,4%

N/M
17,4pp.
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| WYNIKI POD MSR17

min PLN, MSR17 4Q20 4Q21 r/r min PLN, MSR17 2020 2021 r/r
Sprzedaz 232,0 348,8 50,3% Sprzedaz 853,7 1069,9 25,3%
Zysk brutto na sprzedazy 118,9 192,0 61,5% Zysk brutto na sprzedazy 417,3 568,2 36,1%
Marza brutto 51,2% 551% 3,8pp. Marza brutto 48,9% 5371% 4,2pp.
Koszty SG&A 108,2 143,1 32,8% Koszty SG&A 404,2 462,1 14,3%
EBIT 10,8 49,0 352,4% EBIT 0,5 99,1 N/M
Marza EBIT 4,7% 14,0% 94pp. Marza EBIT 01% 93% 92pp.
Dziatalno$¢ finansowa netto -1,0 -51 Dziatalno$¢ finansowa netto -5,7 -10,1

Zysk netto 2,7 34,7 1162,6% Zysk netto -10,3 70,4 -780,4%
Marza netto 1,2% 100% 8, 7pp. Marza netto -1,2% 6,6% 7,8pp.

VRG

VISTULA RETAIL GROUP
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| EKSPOZYCJA NA RYZYKO KURSOWE

Podziat zakupéw wg walut

(mIn PLN)
CHF13% CHF; 16%
USD; 33% USD; 30% \
EUR; 17%
’ 2021 EUR; 16%
PLN; 37% PLN, 37%

Podziat walutowy przychodow i kosztow SG&A za 2021

(bez MSSF16)

78%

98%

Przychody PLN = EX SGRA
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Ryzyko kursowe jest znaczace dla grupy kapitatowej, dlatego od
2Q16 grupa rozpoczeta jego zabezpieczanie. Zabezpieczanie
ekspozycji walutowej dotyczy segmentu odziezowego.

Grupa jest beneficjentem umacniania sie ztotego do obcych walut.

Zmiany r/r w strukturze zakupéw ze wzgledu na zmiany zrodet
sourcingu.

Deprecjacja ztotego do gtéwnych walut (USD, EUR i CHF) moze
niekorzystnie wplynac na poziom marzy brutto (wyzsze koszty
zakupu towardw), na marze operacyjna (wyzsze koszty czynszéw,
pod MSR17) oraz na marze netto (ujemne réznice kursowe na
zobowigzaniu z tytutu MSSF16).

Spotka stosuje wiec walutowe instrumenty pochodne (forwardy na
zakup waluty) w celu zabezpieczenia przysztych przeptywow
pienieznych przed ryzykiem kursowym.

VISTULA RETAIL GROUP



| GOTOWKA NETTO NA BILANSIE

Zadtuzenie dlugoterminowe

Dtug bankowy 47,2
Leasing finansowy 1,4
Zadtuzenie krotkoterminowe 54,0
Diug bankowy 24,4
Leasing finansowy 1.3
Faktoring odwrotny 28,3
Gotowka 48,8
Dtug netto 53,7
Leasing finansowy MSSF16 354,4
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41,1

1.4

46,4

20,8

1.1

24,5

14,7

74,2

345,1

33,7

09

38,0

20,6

0,7

16,7

114,6

-42,0

332,9

Zadtuzenie odsetkowe sktada sie z. umow kredytowych, leasingu
finansowego oraz faktoringu odwrotnego (przejetego wraz z
potaczeniem z Bytom S.A)).

Na zadtuzenie bankowe sktadaja sie w kredyty w rachunku
obrotowym oraz kredyty inwestycyjne. Zabezpieczenie kredytow
stanowig m.in. zastaw rejestrowy na zapasach, zastaw rejestrowy na
znakach ,Vistula”, ,Woélczanka”, ,Bytom”, ,Intermoda” i zastaw
rejestrowy na akcjach W.KRUK oraz DCG.

Konsekwentna redukcja zadtuzenia dtugoterminowego r/r.

Znaczaco wyzszy r/r poziom srodkoéw pienieznych ze wzgledu na
wyzsze przeptywy operacyjne.

16,7 min PLN faktoringu odwrotnego wykorzystanego do
finansowania dostawcow.

332,9 mIn PLN zobowigzan z MSSF16 (leasing finansowy).
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| STRUKTURA AKCJONARIATU

Struktura akcjonariatu na 08.04.2022 (udziat w kapitale i gtosach)

Liczba akcji/gtosow

Pozostaty free-

% udziat

float
1. IPOPEMA TFI 53 922 030 22,99% 29,46%
2. PZU OFE i DFE 39870 193 17,01%
3. NN OFE 32 750 487 13,97%
4. Jerzy Mazgaj 21 900 000 9,34%
5. FORUM TFI 16 946 800 7.23% Forum TFI
6. Pozostaly free-float 69 066 330 29,46% 1:23%
Suma 234 455 840

Zrédta informacji o stanie posiadania akgcji VRG S.A.

1. informacja podana zgodnie z zawiadomieniami otrzymanymi przez Spoétke na
podstawie art. 69 ust. 2 pkt 1 lit. a oraz art. 87 ust. 1 pkt 2 lit. a Ustawy z dnia 29
lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentow
finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spdtkach publicznych,
dotyczy akgji Spotki posiadanych tacznie przez wszystkie fundusze zarzadzane przez
IPOPEMA TFI S.A. Zgodnie z informacjami posiadanymi przez Spoétke fundusz
Ipopema 2 FIZ Aktywow Niepublicznych zarzadzany przez IPOPEMA TFI S.A. na
Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu 28.06.2021 r. posiadat 20.289.000 akgji
Spotki, co stanowito 8,65% kapitatu zaktadowego Spétki i uprawniato do 20.289.000
gtoséw stanowigcych 8,65% w ogdlnej liczbie gtoséw na Walnym Zgromadzeniu
Spotki. Zgodnie z informacjami posiadanymi przez Spétke fundusz Ipopema 21 FIZ
Aktywow Niepublicznych, zarzadzany przez IPOPEMA TFI S.A,, posiada 33.514.137
akcji Spotki, co stanowi 14,29% kapitatu zaktadowego Spotki i uprawnia do
33.514.137 gtosow, stanowigcych 14,29% w ogodlnej liczbie gtosow na Walnym
Zgromadzeniu Spotki.

2. informacja podana zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym przez Spotke na
podstawie art. 87 ust. 1 pkt 2b Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i
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warunkach wprowadzania instrumentéw finansowych do zorganizowanego systemu
obrotu oraz o spotkach publicznych, dotyczy akgji Spotki posiadanych tacznie przez
Otwarty Fundusz Emerytalny PZU ,Ziota Jesien” oraz Dobrowolny Fundusz
Emerytalny PZU. Zgodnie z ww. zawiadomieniem Otwarty Fundusz Emerytalny PZU
,Ztota Jesien” posiada samodzielnie 38.918.084 akcji Spotki, co stanowi 16,599%
kapitatu zaktadowego Spotki i uprawnia do 38.918.084 gtoséw, stanowiacych
16,599% w ogodlnej liczbie glosow na Walnym Zgromadzeniu Spétki.

3. informacja podana na podstawie liczby akgji zarejestrowanych przez Nationale-
Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu
w dniu 28.06.2021 r. Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny na
Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu 28.06.2021 r. posiadat 32.750.487 akgji
Spotki, co stanowito 13,97% kapitatu zaktadowego Spétki i uprawniato do
32.750.487 gtoséw, stanowigcych 13,97% w ogdlnej liczbie gtoséw na Walnym
Zgromadzeniu Spotki.

4. informacja podana na podstawie raportu biezacego spétki Krakchemia S.A. nr
10/2021 z dnia 26.10.2021 r. oraz liczby akcji zarejestrowanych przez Pana Jerzego

Jerzy Mazgaj
9,34%

IPOPEMA TFI
22,99%

PZU OFE i DFE
17,01%

NN OFE
13,97%

Mazgaja na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu 28.06.2021 r. Pan Jerzy
Mazgaj na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu 28.06.2021 r. posiadat
samodzielnie 21.900.000 akcji Spotki, co stanowito 9,34% kapitatu zaktadowego
Spotki i uprawniato do 21.900.000 gtoséw, stanowigcych 9,34% w ogdlnej liczbie
gtosow na Walnym Zgromadzeniu Spotki.

5. informacja podana na podstawie liczby akcji zarejestrowanych tacznie przez
fundusz Forum X Fundusz Inwestycyjny Zamkniety oraz Forum XXIII Fundusz
Inwestycyjny Zamkniety zarzadzane przez Forum TFlI S.A na Zwyczajnym Walnym
Zgromadzeniu w dniu 28.06.2021 r. Fundusz Forum X Fundusz Inwestycyjny
Zamkniety na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu 28.06.2021 r. posiadat
6.951.760 akgji Spotki, co stanowito 2,97% kapitatu zakladowego Spétki i uprawniato
do 6.951.760 gtoséw stanowiacych 2,97% w ogdlnej liczbie gtoséw na Walnym
Zgromadzeniu Spétki. Fundusz Forum XXIlI Fundusz Inwestycyjny Zamknigty na
Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu 28.06.2021 r. posiadat 9.995.040 akgji
Spoiki, co stanowito 4,26% kapitatu zaktadowego Spoétki i uprawniato do 9.995.040
gtosoéw, stanowiacych 4,26% w ogdlnej liczbie gtoséw na Walnym Zgromadzeniu

Spotki. V RG
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| SLOWNIK UZYTYCH POJEC

SEGMENT ODZIEZOWY
Przychody marek Vistula, Wélczanka, Bytom
(od XII 2018), Deni Cler oraz segmentu

hurtowego, B2B i przerobu
uszlachetniajacego.

SEGMENT JUBILERSKI

Przychody detaliczne marki W.KRUK oraz
pozostata sprzedaz (w tym B2B).

CASUAL

Przychody zawierajace asortyment: marynarki,
spodnie, okrycia wierzchnie, dzianiny.
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SPRZEDAZ (PLN/M2 NA M-C)

Kwartalna sprzedaz segmentu lub marki
(sklepy i internet)/ Srednia pracujaca
powierzchnia / 3. W przypadku marki Deni
Cler sprzedaz uwzglednia przychody marki z
punktéw multibrandowych bez uwzgledniania
ich powierzchni.

KOSZTY SKLEPOW (MSR17)

Koszty handlowe zawierajgce m.in. koszty
czynszow, wynagrodzen, amortyzacje,
prowizje sklepéw franczyzowych oraz koszty
logistyki.

KOSZTY SKLEPOW (WLASNYCH)/M2
(PLN NA M-C)

Kwartalne koszty sklepéw (wtasnych)/ srednia
pracujaca powierzchnia sklepéw (whasnych) /

EBIT SKLEPOW (MLN PLN)
Zysk operacyjny sklepéw obliczony jako zysk

brutto na sprzedazy sklepéw pomniejszony o
koszty sklepow.

KOSZTY OPERACYJNE (SG&A)/M2
(PLN NA M-C)

Kwartalne koszty SG&A grupy/ Srednia
catkowita powierzchnia sklepow / 3.

ZAPASY/M2

Zapasy grupy na koniec okresu/ powierzchnia
grupy na koniec okresu.

FORMAL

Przychody ze sprzedazy odziezy formalnej, w
tym garnituréw i koszul.

EBITDA

Zysk operacyjny powiekszony o amortyzacje z
rachunku przeptywéw pienieznych.

VRG
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